מדינת ישראל
תביעות חוף - שלוחת חדרה

נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד רותם כהן
בית משפט השלום בחדרה

[14.07.2024]
כבוד השופט ערן זלר

גזר דין
רקע

1. הנאשם, יליד 2000, הודה והורשע בעבירות שיוחסו לו בשני כתבי אישום.
בכתב האישום שהוגש בתיק זה הוא הורשע, ביום 15.1.23, בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז -

1977, וכן בעבירת היזק לרכוש במזיד על פי סעיף 452 לחוק העונשין. הודאת הנאשם בתיק לא הייתה בגדרו של
הסדר טיעון, והוא הודה בכתב האישום ככתבו וכלשונו בדיון הראשון שנערך בו.

בדיון שנערך ביום 12.3.23 צירף הנאשם תיק נוסף שהיה תלוי אז ועומד נגדו בבית משפט השלום בנצרת (ת.פ
54472-09-22). על-פי הודייתו גם בכתב אישום המצורף, הוא הורשע בעבירה של החזקת סמים שלא לצריכה

עצמית, על-פי סעיף 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973, ובעבירה של החזקת
סכין שלא כדין, על פי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה
במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.

במזומן - בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד.
אני מורה על השמדת המוצגים שנתפסו.

המזכירות תעביר את גזר הדין לשירות המבחן.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ד, 14 יולי 2024, בהעדר הצדדים.